
PCR14ETRpo56390407

Č. j.: KRPM-144266-1/ČJ-2023-1400MU

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve zněni pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákonlk')

dále jen ,,sm/ouva"

Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie OIomouckého kraje
sídlo: tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
zastoupený: Jan Hlava, vedoucí oddělenI provozu a údržby majetku
lČO: 720 51 795
DlČ: není plátcem DPH
bankovní spojení: ČNB, pobočka Ostrava
čÍslo účtu: 20931881/0710
kontaktní osoba: Mgr. josef Gybas, mistr oddělení provozu a údržby majetku
telefon: +420 974 778 242, +420 724 173 876
e-mail: josef.gybas@pcr.cz
ID datové schránky: 6jwhpv6

dále jen ,,objednateľ'

a

PETR'S stavební, inženýrská s.r.o.
sIdlo: Lazecká 365/121A, CZ-779 00 Olomouc
zastoupen:
lČ: 293 86 519.
DlČ: CZ29386519
bankovní spojení: ' Raiffeisenbank a.s., pob. Olomouc.
číslo účtu: 655 296 9001/5500.
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID datové schránky: 4r557p9
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddll C v/ožka 45600.

dále jen ,,zhotoviteľ',

společně dále také jako ,,sm/uvn/ straný'.

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsice a roku dohodly na tomto znění smlouvy:

(1)



pcR14ETRpo563904d7
Článek I.

Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se zavazuje provést, dokončit a předat řádně, včas, bez vad a ve sjednané kvalitě dilo

specifikované v odst. 2 tohoto článku a objednatel se zavazuje řádně, bezvadně a včas dokončené a
předané dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

2. Provedenľ díla spočivá v opravě podlah v prostorách oddělení služebni kynologie Přerov v budově
Krajského ředitelství policie Olomouckého kraje (dále také ,,KŘP-M"), Územní odbor (dále také ,,ÚO")
Přerov, U výstaviště 18, 751 52 Přerov. Podstata díla spočívá v provedení nás|edujÍcÍch prací a do-
dávek:

- PU- systém s vysokou chem./mechan. odolností tl. 4 mm (koef. smyk. třeni R9-R10) odstín
,,gray",

- stržení (odstranění) stávajÍcÍ nesoudržné popraskané EP-stěrky frézováním + začištění krajů
podél zdiva a štěrbinového žlabu, zhotovení zámků (zápichů) 4 mm podél krajů (rozsah
182 m'),

- celoplošné přebroušeni betonového podkladu diamant. nástroji a vysátí plochy průmyslovým
vysavačem,

- zhotovení kotvicích drážek pro penetrační vrstvu podél krajů ploch a podél prvků v podlaze,
-- zhotovení penetračnÍ/kotvicí vrstvy materiálem na bázi PU,
- zhotovení nosné stěrky / uzavÍrací vrstvy 4 mm,
- vyplnění dilatačních spár

3, Bližší specifikace díla, resp. dodávky a práce, je uvedena v příloze Č. 1 smlouvy - Cenová nabídka
zhotovitele, která tvoří jeji nedílnou součást (dále jen ,,přl/oha č. 1").

4. Veškeré použité materiály musí splňovat parametry stanovené platnými a účinnými právními a tech-
nickými normami.

5. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabidka zhotovitele zn. Pe/Pa/01/032023PU-2 ze dne
11.10.2023, která byla podána v uzavřené výzvě prostřednictvím Národniho elektronického nástroje
(NEN) pod evidenčním čIslem N006/23N00031297 na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem
,,Krajské ředite/stvlpo/icie O/omouckého kraje - u výstaviště 18, Přerov - oprava pod/ah v prostorách
oddě/enl s/užebnl kyno/ogie Přeroil', a je podpisem smlouvy pro smluvní strany závazná.

Článek Il.
Povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen:
a) provést úplně, řádně, bez vad a včas dilo v rozsahu dle smlouvy,
b) provést dílo ve stanoveném místě, stanoveným způsobem a ve stanovené jakosti,
C) opatřit veškeré věci potřebné k provedeni dila, kdy náklady s tim spojené jsou obsaženy v ceně

díla a zhotovitel nebude tyto samostatně účtovat,
d) upozornit objednatele na překážky znemožňujÍcĹ provedení díla, a to pIsemně anebo telefonicky

bez zbytečného odkladu,
e) odevzdat objednateli dílo řádně a včas v souladu se smlouvou,
f) provést dilo na svůj náklad,
g) po provedení díla a před předáním výsledku díla objednateli předvést způsobilost díla sloužit

svému účelu.

2. Objednatel je povinen:
a) poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost,

(2)



PCR14ETRpo56390407
b) převzít úplně a bez vad provedené dílo v souladu se zadáním a s požadavky,
c) zaplatit cenu díla dle smlouvy.

ČIánek Ill.
Práva smluvních stran

1. Zhotovitel je oprávněn:
a) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností objednatele,
b) požadovat od objednatele řádné a včasné zaplacení dohodnuté ceny.

2. Objednatel je oprávněn:
a) požadovat od zhotovitele řádné a včasné plněni jeho povinností zejména dle čl. ll. odst. 1

smlouvy, a to ve sjednaných lhůtách,
b) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností zhotovitele,
C) upravit rozsah předmětu díla.

ČIánek IV.
Místo, způsob a termín provedení díla

1. Zhotovitel je při plnění dila povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a
schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat
v souladu s jeho pokyny a dle principu lege artis. V případě nevhodných pokynů objednatele je zho-
tovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele pIsemně upozornit, v opačném případě
nese zhotovitel odpovědnost zejména za vady a za škodu, které v důsledku objednatelových nevhod-
ných pokynů vznikly objednateli, zhotoviteli a/nebo třetím osobám. Plní-li zhotovitel jakoukoliv část
práce dle smlouvy pomocí třetí osoby, v souladu zejména s ustanovením § 1935 občanského záko-
níku odpovídá zhotovitel tak, jakoby plnil sám.

2. Dílo bude prováděno v objektu ÚO Přerov na adrese uvedené v čl. 1. odst. 2 smlouvy, a to v pracovni
dny v čase od 7:00 do 14:30, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

3. Zhotovitel se zavazuje k provedení dila v nás|edujÍcÍch termínech:

- zahájení díla: po podpisu smlouvy a po zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.
- zhotovení a předání díla objednateli: do 22. prosince 2023, dle oper. domluvy obou stran.

4. Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat jmé-
nem smluvních stran.

Oprávněná osoba za objednatele:
· Jan Hlava, vedoucí odděleni provozu a údržby majetku, telefon +420 974 762 580, mobil

+420 725 540 109, e-mail: jan.hlava@pcr.cz.
Oprávněná osoba za zhotovitele:

·

5. V den zahájení díla zhotovitel vyhotoví Protokol o zahájení díla, který bude podepsán oprávněnými
zástupci smluvnich stran.

6. Dokončené dílo bude převzato objednatelem, pouze pokud bude provedeno v dohodnuté kvalitě,
bez jakýchkoliv vad a nedodělků bránících řádnému užívání dila, řádně a ve sjednané jakosti. v opač-
ném případě má objednatel právo dílo nepřevzít, dokud nebudou veškeré vady a nedodělky bránící
řádnému užívání díla zhotovitelem odstraněny. Objednatel má právo odmítnout převzít předmět díla,
který nesplňuje jakékoliv ujednáni dle této smlouvy, do doby ukončení přejímacího řízení. Ustanovení
o prodlení s předáním předmětu díla tímto není dotčeno a zhotovitel se z tohoto důvodu do prodlení

(3)



PCR14ETRpo563904Ó7

s předáním předmětu díla (v případě písemného důvodného odmítnutí převzeti díla objednatelem)
může dostat. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.

7. Nebude-li předávané dílo obsahovat žádné vady, bude smluvními stranami sepsán Protokol o předání
a převzetí díla (dále také jen ,,protokol"). Bude-li předávané dílo obsahovat vady a nedodělky nebránící
řádnému užívání díla, bude sepsán Protokol o předání a převzetí díla a jeho přňohou bude Seznam
vad a nedodělků nebránících řádnému užívání díla. V tomto seznamu vad a nedodělků budou uve-
deny veškeré vady a nedodělky nebránIcI řádnému užívání díla spolu s uvedením jednotlivých ter-
mínů pro jejich odstranění (nebude-li u některé či všech z uvedených vad a nedodělků nebránících
řádnému užÍvání díla uveden termín, plati, že byl stanoven v délce třiceti kalendářnich dnů ode dne
sepsání tohoto Seznamu vad a nedodělků). Záznam o odstranění vad a nedodělků bude uveden
v Protokolu o odstranění vad a nedodělků, který bude sepsán po odstraněni předmětných vad a ne-
dodělků nebránících řádnému užívání dila.

ČIánek V.
VIastnické právo k předmětu díla a nebezpečí škody na věci (díle)

1. Vlastnické právo k nemovitosti jako k věci hlavní náleží po celou dobu plnění smlouvy o dílo objedna-
teli. Vlastnické právo k jednotlivým novým komponentům instalovaným do předmětu, na němž bude
probihat dílo, přechází na objednatele okamžikem spojení, resp. zapracováni do věci hlavní.

2. Nebezpečí škody na nově instalovaných věcech přechází na objednatele okamžikem předání a pře-
vzetí díla bez vad a nedodělků bránIcIch řádnému užívání předmětu dila v souladu se smlouvou.

Článek Vl.
Cena plnění, platebni podmínky

1. Celková cena díla bez DPH" 332.696,- KČ
DPH (21 %)' 69.866,- Kč
Celková cena díla vč. DPH' 402.562,- KČ

2. Cena uvedená v odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše připustnou a obsahuje veškeré náklady a zisk
zhotovitele nezbytné k realizaci díla v cenové úrovni k datu předání díla.

3. Cena díla je stanovena dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 11.10.2023 platné v době uzavření
smlouvy.

4. Cena díla bude zaplacena jednorázově na základě faktury (daňového dokladu) vystavené zhotovite-
lem, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit až podepsáni protokolu, tj. při převzeti díla bez vad a ne-
dodělků bránících řádnému užívánÍ díla, resp. po řádném odstranění všech případných vad a
nedodělků bránících řádnému užívánÍ dila. Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat náleži-
tosti stanovené účinnými právními předpisy a zhotovitel je povinen takovou fakturu vystavit nejpozději
do čtrnácti kalendářních dnů ode dne úplného, bezvadného a řádného dokončení, předání a převzeti
předmětu dila.

5. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu v případě dila prostého vad bránIcIch jeho řád-
nému užívánÍ, jinak kopii protokolu o odstranění vad a nedodělků bránících řádnému užÍvání díla,
jinak není objednatel povinen cenu dila uhradit.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti kalendářních dnů ode dne doru-
čení faktury na adresu sIdla objednatele uvedenou ve vymezení smluvních stran smlouvy. Cena díla
se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny dila z bankovního účtu objedna-
tele. Faktura může být vystavena zhotovitelem a zároveň doručena objednateli nejpozději do 15. pro-
since daného roku. později vystavená faktura může být vrácena zhotoviteli k jejimu novému vystavení
v následujíckn roce, přičemž délka splatnosti faktur vystavených průběhu měsíce ledna a února má
vzhledem k rozpočtovým možnostem objednatele délku splatnosti šedesát kalendářnIch dnů. Pokud

(4)



' ' PCR14ETRpo56390407

objednatel uplatní nárok na odstranění vad(y) díla bránící řádnému užÍvání ve lhůtě splatnosti faktury,
není objednatel povinen až do úplného odstranění takové vady/takových vad uhradit cenu díla. Oka-
mžikem úplného odstranění vad(y) díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce lhůty stano-
vené v tomto odstavci.

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která ne-
obsahuje náležitosti stanovené smlouvou, účinnými právnimi předpisy, nebo budou-li tyto údaje uve-
deny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě
doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce lhůty stanovené v odst.
6 tohoto článku.

8. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.

9. Fakturu bude objednatel platit bankovním převodem na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této
smlouvy. Bude-li na faktuře uvedeno jiné číslo bankovního účtu, je závazné čIslo bankovního účtu
uvedené ve smlouvě.

10. Sazba DPH v případě její změny bude stanovena vždy v souladu s účinnými právními předpisy.

11. Z důvodu řádného plnění rozpočtových povinnosti objednatele je objednatel oprávněn v připadě po-
třeby uhradit cenu za zhotovení díla, a to bez ohledu na předcházející ustanovení tohoto článku. Tím
však není dotčena povinnost zhotovitele v případě, že dilo nebylo do doby zaplacení zcela splněno
v souladu se smlouvou, dílo řádně splnit dle ustanovení této smlouvy. 1 přes takto uhrazenou fakturu
je objednatel na zhotoviteli v případě jakéhokoliv porušení smlouvy oprávněn žádat veškeré sankce
dle smlouvy.

Článek Vll.
Odpovědnost za vady dila a záruka za jakost

1. Zhotovitel se zavazuje úplně dokončené dílo předat řádně, ve stanovené jakosti, včas a bez jakýchkoli
vad, V případě, že dílo má vady bránící řádnému užívánÍ, je objednatel oprávněn odmítnout převzetí
díla a požadovat na zhotoviteli opravu vad díla. Zhotovitel vytknuté vady opravi nejpozději do deseti
pracovních dnů ode dne vytknutí vady díla objednatelem, není-li v předávacim protokolu či v seznamu
vad a nedodělků stanoven jiný termín. Ustanovení o prodleni z důvodu pozdniho provedení díla dle
čl. lV. odst. 3 smlouvy timto není dotčeno.

2. Zhotovitel odpovidá za kvalitu (jakost) jím prováděného dila dle smlouvy a poskytuje záruku po dobu
šedesáti měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu v případě absence jakýchkoli vad, nebo ode
dne podpisu protokolu o odstranění vad a nedodělků (zde se jedná o odstraněni veškerých vad, nikoliv
pouze těch, které brání řádnému užívání). Zhotovitel se dále zavazuje poučit objednatele o veškerých
podmínkách údržby, jež s provedením dila souvisí.

3. Objednatel je oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli reklamaci a nároky z odpovědnosti za vady díla kdykoli
v době uvedené v odst. 2 tohoto článku. Pokud objednatel uplatní reklamaci, tj. nárok na odstraněni
vady dila, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit nejpozději do deseti pracovních dnů ode dne
uplatnění reklamace objednatelem. O odstranění vady bude následně vyhotoven zápis podepsaný
oprávněnými zástupci smluvních stran. Dostane-li se zhotovitel do prodleni s odstraněním reklamo-
vané vady o vÍce jak třicet kalendářních dnů, je objednatel oprávněn vadu odstranit prostřednictvím
třetí osoby na náklady zhotovitele, ustanovení o prodlení zhotovitele s odstraněním reklamované vady
a související smluvni pokutou tímto není dotčeno.

4. Reklamaci lze uplatnit nejpozději v poslední den záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná objed-
natelem v posledni den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. Záruční doba se prodlužuje
o dobu, která uplynula od uplatnění reklamace do úplného odstraněnľ vad(y) a opětovného předání

(5)



PCR14ETRpo5639040Í

nikoliv vadného předmětu díla objednateli. Dojde-li v důsledku reklamačních oprav k dodání či zabu-
dování nového dílu, poskytuje zhotovitel na tento díl novou záruku v délce dle odstavce 2 tohoto
článku od dodání/zabudování nového dílu.

5. Práva z vadného pIněni vyp|ývajícj z občanského zákoníku tímto čIánkem nejsou dotčena.

6. Objednatel se zavazuje uplatnit svá práva ze záruky za jakost nebo z vadného plnění vůči zhotoviteli
pIsemně, zhotovitel se zavazuje vést reklamačni řízení s objednatelem písemně.

ČIánek VIll.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při pl-
nění smlouvy zIská od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch, a
nesmi je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě, ani je použít v rozporu
s účelem smlouvy, ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o připad, kdy je zpřÍstupněnj informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím

oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti dle odst. 1 tohoto článku všechny osoby, které
se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování plnění
dle smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jed-
nat jménem smluvnich stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených a zplnomocněných pracovniků.

ČIánek IX.
Smluvní pokuty, úrok z prodlení

1. Dostane-li se zhotovitel do prodlení s termínem zhotovení díla nebo jeho předání objednateli stano-
veným dle ustanoveni čl. lV. odst. 3 smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,5 % z ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení.

2. Dostane-li se zhotovitel do prodlení s odstraněním vytknutých vad a nedodělků uvedených v protokolu
v souladu s ustanovením čl. lV. odst. 7 a ČI. Vll. odst. 1 smlouvy, je povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení a každou jednot-
livou vadu.

3. Dostane-li se zhotovitel do prodlenI s odstraněním reklamovaných vad dle čl. Vll. odst. 3 smlouvy,
je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla bez DPH za každý započatý
den prodlení a každou jednotlivou vadu.

4. Za porušení jakékoli povinnosti zhotovitele uvedené v čl. Vlll. smlouvy je zhotovitel povinen objedna-
teli zaplatit smluvni pokutu ve výši 10 000 KČ, a to za každé jednotlivé porušení.

5. Dostane-li se objednatel do prodlenI se zaplacením ceny díla, je povinen zhotoviteli zaplatit úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení.

6. Poruší-li zhotovitel jiným podstatným způsobem smlouvu tak, že objednateli vznikne právo na odstou-
peni od smlouvy, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 KČ.

7. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

(6)



' ' PCR14ETRpo56390407

8, Veškeré smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do třiceti kalendářních dnů ode dne písemného
vyzvání povinné smluvní strany k její úhradě. V připadě prodlení s úhradou smluvní pokuty si smluvní
strany sjednávají úrok z prodlení ze smluvní pokuty ve výši zákonného úroku z prodlení, a to ode dne
nás|edujícího po dni splatnosti smluvní pokuty do zaplacení.

9. Oprávněná smluvní strana, jíž má být zaplaceno vÍce smluvních pokut, má nárok na zaplacení všech
smluvních pokut, na které jí vznikl nárok. Smluvní strany si timto pro vyloučení jakýchkoli pochybností
výslovně ujednávaji, že nemají žádný zájem na případném snížení výše smluvní pokuty v případě
souběhu smluvnIch pokut.

Článek X.
Odstoupení od smlouvy

1. Vyjma případů, které stanovi zákon, je objednatel dále oprávněn od smlouvy odstoupit:
a) dostane-li se zhotovitel do prodlení se zhotovením a předáním díla objednateli o vÍce jak deset

pracovních dnů (to platí i v případě prodlení z důvodu vytknutí vad či nedodělků díla bránicích
řádnému užÍvání);

b) dostane-li se zhotovitel do prodlení s odstraněním řádně vytknuté či reklamované vady o vĹce
jak deset pracovních dnů;

C) bylo-li pravomocně rozhodnuto o úpadku zhotovitele;
d) vstoupHi zhotovitel do likvidace;
e) bude-li zhotovitel v době účinnosti smlouvy zapsán v registru nespolehlivých plátců DPH vede-

ném Ministerstvem financí ČR;

f) vykazuje-li plnění hrubé nedostatky, nebo hrozí-li objednateli jednáním zhotovitele značná újma
(např. zhotovitel bude stavební práce provádět neodborně, nekvalitně, v rozporu s obecnými
technickými postupy nebo pravidly, s požadavky objednatele nebo výrobcem stanovenou tech-
nologií či bude-li konstrukční řešení nad možnosti zhotovitele);

g) bude-li zhotovitel pravomocně uznán vinným ze spáchání úmyslného trestného činu.

2. Vyjma případů, které stanoví zákon, je zhotovitel oprávněn dále od smlouvy odstoupit:
a) dostane-li se objednatel do prodlení s úhradou ceny za jednotlivé dilo o vÍce jak deset pracov-

ních dnů;
b) neposkytuje-li objednatel zhotoviteli potřebnou součinnost, a to ani po předchozí písemné vý-

zvě.

3. K zániku smlouvy může dále dojít:
a) písemným odstoupenim od smlouvy jednou ze smluvních stran za podmínek uvedených

v čl. |||. odst. 1 písm. a) a odst. 2 písm. b) smlouvy, nebo
b) písemnou dohodou smluvních stran.

Článek XI.
Společná a závěrečná ustanoveni

1. Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zá-
koníku.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami.

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnich
podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve zněni poz-
dějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru sm/uv").

4. Smluvni strany souhlasí se zveřejněnim smlouvy v registru smluv dle zákona o registru smluv. Zve-
' řejnění smlouvy provede objednatel.

(7)



PCR14ETRpo5Č3904Ó7
5. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasi se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených

ve smlouvě,

6. Kterákoliv smluvní strana je povinna bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v záhlaví smlouvy.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou primárně
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přIslušnými obec-
nými soudy dle ustanoveni zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších před-
pisů.

8. Zhotovitel není bez předchoziho pIsemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a povin-
nosti ze smlouvy na třeti osobu.

9, Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele na existujicí či hrozÍcÍ střet zájmů bezodkladně
poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaloženi veškeré odborné
péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením smlouvy.

10. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě vzestupně číslovaných pIsemných
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

11. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno
vyhotoveni zhotovitel,

12. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně
poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení veškeré odborné
péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením smlouvy.

13. NedIlnou součástí smlouvy je přIloha č. 1 - Cenová nabídka zhotovitele

V Olomouci dne 2 1 -11- 2023 V 010woucl' dn, 22, M. am

Za objednatele:

vedouci oddělení provozu a Jdržby majetku

Za zhotovi

jednatel společnosti

(8)



I '

PETR'S
stavební, inženýrská s.r.o.
Průmyslové podlahy
Cementové potěry
Lazecká 365/121A, 779 00 Oloniouc

Zákazník:
Krajské ředitelství Policie ČR OL-kraje
Odboi' správy majetku, OPUM Přerov
u výstaviště 3183/18, cz-750 02 Přerov
Mgr. josef GYBAS
(referent majetkové správy)
E-mail: josef.gybas@pcr.cz
Tel.: +420 724 173 876 /+420 974 778 242.

Naše značka:
Pe/Pa/01/032023PU-2

vyřizuje: Datuni:
Olomouc, ll.10.2023

Věc: Cenová nabídka
Oprava podlahy - oddělení Kynologie (chodba správy/kotce)
Systém: ,,PU-cementová chem. odolná stěrka tl. 4 mm s hladkým povrchem
zadavatel: KŘPM OPUM Přerov, Mgr. Josef Gybas
zhotovitel: PETR'S stavební, inženýrská s.r.o.

Děkujeme Vám za vyzvání k vypracování nabídky na opravu podlahy v pros/orech oddělení
Kynologie. Naše nabídka vychází z osobního jednání a prohlídky vlastního ni/sta stavby dne 22.02.2023.

Rozsah: celý pros/or oddělení Kinologie, ti. m.č,1/25-1129, 115/ = 182 m',
Řešení:
PU- Systétn s vysokou chem hnechan. o(lolnostl',,StoCrete PU205" tl. 4 nini (koef smyk. tření R9-R10)

odstín ,,gray (g"a")" f j° '
Pos. 0) S/rženi (odstranění) s/ávqjící nesoudržné popraskané EP-stěrky,rézováni"m + začiš/ění kra'u podel

zdiva a štěrbinového žlabu + zhotovení zámků (zápichů) 4 mm podél krajů
rozsah 182 7ň' á 156,- Kč/n,' 28.392,00 KČ

Pos. 1) Ce/oplošné přebroušení beton. podk/adu diaman/. nástroji a vysá/í plochy prlbnysl.vysavačen1
Pos. 2) Zhotovení kotl)icl'ch drážek pro peneirační vrstvu podél krajů ploch a podélprvků v podlaze
Pos. 3) Zhotovenípeneirační/kotvicí wsh'y n1ateriále/n na bázi PU,,S/oCrete PU105"
Pos. 4) Zhotovení nosné s/ěrky / uzavírací vrs/v)' ,,StoCre/e PU205 "4 mm
Pos. S) Přiznání dilatačních spár
Pos. 1 až 5) komp/et / ks 182 ní'á 1.672,- Kč/m' 304.304,- Kč
Cena d//a celkem vč. přl>r(l)')' podk/adu: 182 m' (bez DPH): 332.696,- KČ

Pozn, ,' Fabion není třeba - bude ponechán stávající keramický sokl (vyžaduje opravu nesoudržných Čás/í).
Fakturace proběhne pod/e sku/ečněprovedených výkonů, 1/". skutečně spotřebovqného ma/eriálu a změřených
m'. Přesný lennín rea/izace vyplyne z dohody mezi s/ranou zadavatele a zhotovitek.

Rádi zodpovíme Vaše případné dotan'.
Po/ěší nás spolupráce s Vámi.

Spřátelským pozdravem

Tel.: IČ: 293 865 19, DlČ: CZ29386519 1



! k

PETR'S
stavební, inženýrská s.r.o.

= Průmyslové podlahy
Cenientové potěry
Lazecká 365/121A, 779 00 Olomouc

Platnost nabídky:
Termín realizace:
Casová náročnost:

Garance:

Poznámky zhotoj'itele:

do 30.11.2023
pod/e dohody s objednate/ení
2 prac. dny příprava podk/adu/'odst/'anění s/ávaj/cí EP-síěrky, 3-4 prac.
dny PU-cemen/o]'á stěrka StoCrete PU205,
60 měsíců.

1. Podmínky stavby (připravenost staveniště):
" vhodný a dostatečný prostor pro složeni písku (přístup lc místu stavby pro LkW).
" přístup / možnost napojení na vodu a elektřinu (220/380V-5kolík 32A-C).
" Za kvalitu přípravy těch vrstev skladby podlah, které dle dohody zajišt'uje zadavatel, ruči zadavatel.
' Zainezení trvaléinu průvanu a příinému slunečnírnu záření v místě pokládky nové podlahy.
' Dodržení podmínek ošetřování podlahy (potěru) dle pokynů zhotovitele.

2. Předloženou CN je nutnC považovat za obchodní tajeniství firtny PETR'S stavební, inženýrská s.r.o. se všeini
právy a důsledky vyplývající ze zákona a bez souhlasu zpracovatele 11elze tuto nabídku kopírovat ani jakkoliv
poskytovat třetí straně!

Tel.: IČ: 293 865 19, DIČ: CZ29386519 2


